
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Косланская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от «22» марта  2024 года                                                                   № 01-11/163 
 

 

О переносе сроков ВПР 

 

               В связи с введением ограничительных мероприятий (карантина) с 07.03.2024 на 

основании постановления заместителя Главного государственного санитарного врача по 

Республике Коми Мирненко А.В. от 06.03.24 № 23/05-01, приказа  по МОУ «Косланская 

СОШ» от 06.03.2024 № 01-10/131 «О введении ограничительных мероприятий 

(карантина)», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от «26» января 2024  года                                                           

№  01-10/49 «Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных 

работ 2024 года» в части  графика проведения ВПР (приложение 1) 

2. График контрольно-оценочных процедур на IV четверть  составить с учетом 

проведения ВПР. 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    

И.о. директора  школы:                                                                                       С.Г.Иевлева 

 

 

 

 
 

  



Приложение 

к приказу №01-10/163 от 22.03.24 

 

График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся  

МОУ «Косланская СОШ» в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году 

 
Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер 

урока в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

Математика,  

45 минут 

17.04.2024 

(среда) 
2 4 2 Иевлева С.Г. 

Окружающий мир,  

45 минут 

19.04.2024 

(пятница) 
2 4 2 Иевлева С.Г. 

Русский язык 

(часть 1) 

45 минут 

09.04.2024 

(вторник) 
2 4 2 Дженанян Е.З. 

Русский язык 
(часть 2) 

45 минут 

11.04.2024 

(четверг) 
2 4 2 Дженанян Е.З. 

 

 

Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер 

урока в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

Русский язык 

60 минут 

12.04.2024 

(пятница) 

2 5а 25 Иевлева С.Г. 

1 5б 25 Дженанян Е.З. 

История 

45 минут 

18.04.2024 

(четверг) 

3 5а 29 Иевлева С.Г. 

4 5б 29 Дженанян Е.З. 

Математика 

60 минут 

09.04.2024 

(вторник) 

1 5а 19 Чазова А.О. 

2 5б 19 Чазова А.О. 

Биология 
45 минут 

10.03.2024 
(среда) 

1 5а 22 Коновалов Р.В. 

2 5б 22 Дженанян Е.З. 

 

Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер урока 

в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

Биология 45 мин 10.04.2024 
(среда) 

2 6а 22 Попова О.Я. 

География 60 мин 3 6б 22 Коновалов Р.В. 

Гуманитарный 

предмет,  
45-60 минут 

16.04.2024 

(вторник) 

1 6а 29 Дженанян Е.З. 

2 6б 29 Коновалов Р.В. 

Русский язык,  
90 минут 

11.04.2024 

(четверг) 
3-4 6а 30 Попова О.Я. 

12.04.2024 

(пятница) 
1-2 6б 14 Коновалов Р.В. 

Математика,  

60 минут 

18.04.2024 

(четверг) 

1-2 6а 19 Чазова А.О. 

3-4 6б 19 Чазова А.О. 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер 

урока в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

Русский язык, 
90 минут 

12.04.2024 
(пятница) 

1-2 7а 14 Иевлева С.Г. 

1-2 7б 24 Коновалов Р.В. 

Гуманитарный 

предмет,  

45 минут 

18.04.2024 

(четверг) 

2 7а 13 Иевлева С.Г. 

3 7б 13 Дженанян Е.З. 

Биология 45 мин  
11.04.2024 
(четверг) 

1 7а 22 Попова О.Я. 

 

Физика 7б 45 мин 
2 7б 22 Коновалов Р.В. 

Математика,  

90 минут 

15.04.2024 

(понедельник) 

1-2 7а 19 Чазова А.О. 

2-3 7б 19 Чазова А.О. 

 

Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер 

урока в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

Гуманитарный 
предмет,  

45 минут 

16.04.2024 

(вторник) 

1 8а 29 Иевлева С.Г. 

2 8б 29 Тоноян Ю.Ю. 

3 8в 29 Попова О.Я. 

Математика, 

90 минут 

12.04.2024 

(пятница) 

1-2 8а 12 Коновалов Р.В. 

1-2 8б 16 Дженанян Е.З. 

1-2 8в 12 Иевлева С.Г. 

Естественно-

научный предмет,  

45 минут,  

90 мин химия 

11.04.2024 

(четверг) 

1 8а 22 Дженанян Е.З. 

2 8б 22 Коновалов Р.В. 

3 8в 22 Попова О.Я. 

Русский язык,  
90 минут 

17.04.2024 
(среда) 

1-2 8а 14 Иевлева С.Г. 

3-4 8б 24 Тоноян Ю.Ю. 

1-2 8в 27 Попова О.Я. 

 

 
Предмет, 

продолжительность 

выполнения 

дата 

проведения 

номер 

урока в 

расписании 

класс кабинет 
организатор в 

аудитории 

История,  
45 минут 

15.04.2024 
(понедельник) 

2 11 29 Иевлева С.Г. 

Биология,  

45 минут 

18.03.2024 

(четверг) 
2 11 22 Иевлева С.Г. 

Физика, 

45 минут 

08.04.2024 
(понедельник) 

 

1 11 20 Дженанян Е.З. 

География 

45 минут 

17.04.2024 

(среда) 
3 11 11 Дженанян Е.З. 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-03-22T18:54:31+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна




